
UCHWAŁA NR XX/222/2020 

RADY GMINA DAMNICA 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego wsi Karzniczka  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 14 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 293 

ze zm.1)  

uchwala się, co następuje: 

§1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego wsi Karzniczka. 

§2. Granice obszaru objętego projektem planu o którym mowa w § 1, przedstawiono 

na załączniku graficznym, stanowiącym integralną część uchwały. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

§4. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Damnica 

Kazimierz Kozina 

 

 

 

 

 

 

 
1 Dz.U. z 2020 r. poz. 1086 


